B O X  D O C C I A  I N  C R I S T A L LO
     OX I G E N
B
O
X
 D
O
C

cm 190
Apertura ad ante scorrevoli/ Sliding doors opening
8 cuscinetti a sfera per ogni porta scorrevole (4 superiori e 4 inferiori)
8 ball bearings for each sliding door (4 upper and 4 lower)
Sistema di sgancio rapido grazie ai cuscinetti inferiori con pulsante
Quick release system thanks to the lower bearings with button
Profili regolabili in diminuzione di cm 2 (es. lato da 90 può avere regolazione da 88 a 90)
Extensible profiles: you have 2cm available to decrease the size: for example the 90cm
you can make adjustment from 88 to 90
Chiusura magnetica/Magnetic closure
Doppio pomello interno-esterno doccia /Double knob indoor-outdoor
Doppia guarnizione verticale /Double vertical seal
FINITURA PROFILI/PROFILE FINISHING
vetro/glass
ALTEZZa/hight
100-ATB2-C70 	 70x70 		  68-70
100-ATB2-C7090 	 70x90 		  68-70/88-90
100-ATB2-C80 	 80x80 		  78-80
100-ATB2-C90 	 80x80 		  88-90
100-ATPF-C70 	 70 		  68-70
100-ATPF-C80 	 80 		  78-80
100-ATPF-C90 	 90		  88-90
   BOX DOCCIA
  AD ANGOLO
   IN CRISTALLO
CRYSTAL SHOWER ANGLE BOX

COMBINATION
Box Doccia ad Angolo Linea Oxigen 70x90
O
X
IG
E
N
B O X  D O C C I A  I N  C R I S T A L LO
Box Doccia circolare Oxigen 80x80
O X I G E N
B O X  D O C C I A  I N  C R I S T A L LO
   BOX DOCCIA
CIRCOLARE
   IN CRISTALLO
CRYSTAL SHOWER CIRCULAR BOX
100-ATBC-C80 	 80 x 80		  78-80
100-ATBC-C90 	 90 x 90 		  88-90
code	 misura cm
dimensions cm
estensibilità cm
extensibility cm

Apertura ad anta scorrevole/ Sliding door opening
4 cuscinetti a sfera per porta scorrevole (2 superiori e 2 inferiori) 4 ball bearings for each
sliding door (2 upper and 2 lower)
Sistema di sgancio rapido grazie ai cuscinetti inferiori con pulsante
Quick release system thanks to the lower bearings with button
Profili regolabili in diminuzione di cm 4 (es. lato da 100 può avere regolazione da 96-100)
Extensible profiles: you have 2cm available to decrease the size: for example the 90cm
you can make adjustment from 96 to 100
Chiusura magnetica/Magnetic closure
Doppio pomello interno-esterno doccia /Double knob indoor-outdoor
Doppia guarnizione verticale /Double vertical seal
FINITURA PROFILI/PROFILE FINISHING
vetro/glass
ALTEZZa/hight
caratteristiche/ Features
100-ATN1-C100 	 100  / 2 ANTE	 96-100
100-ATN1-C120 	 120  / 2 ANTE	 116-120
code	 misura cm
dimensions cm
estensibilità cm
extensibility cmNICCHIA 1 ANTA scorrevole